ROBOTIK ATOLYE MALZEMELERi VE MOBILYALARI ALIMI i$i IHALESI

Yararlanici: Kirsehir Menekse Ahmet Yalginkaya Anaokulu MadirlGgu

Proje Referans Numarasi: TR71/18/Sosyal/0071

ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gegerli Teklif Sayis

is Ortakhg Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sozlesme Konusu isin Yaklagik Maliyeti
Sézlegme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutan

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutan

Sozlesme Tiirii

Alimin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yilenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2019/494024

- MENEKSE AHMET YALCINKAYA ANAOKULU
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: 07.11.2019
:217.473,33 TRY
: 182.816,00 TRY

: 182.816,00 TRY
. 182.816,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 07.11.2019
:22.11.2019

:07.11.2019

: SEVILAY CELIK - 43330595686




